



GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS
RAILWAY RECRUITMENT BOARD : MUZAFFARPUR

Website : www.rrbmuzaffarpur.gov.in

Phone Number : 0621-2221167

CEN 01/2019 – NTPC (GRADUATE AND UNDER GRADUATE POSTS)

List of Candidates shortlisted for Computer Based Aptitude Test

1.0 : Based on the performance in the 2nd Stage Computer Based Test (CEN No. 01/2019), conducted on 09-05-2022 for the Level 6, candidates bearing the Roll Numbers listed hereinunder have been provisionally shortlisted for Appearing in the Aptitude Test. Roll Numbers of the provisionally qualified candidates for Aptitude Test are arranged horizontally in ascending order from left to right and not in order of merit. Shortlisted Candidates will be advised to download the Exam City intimation slip through the official website of RRBs / SMS / Email. The e-call letter will be available for download four days prior to the Aptitude Test date.

2.0 : The shortlist is based on merit in 2nd stage CBT and extant reservation rules. Total number of candidates shortlisted for appearing in Computer Based Aptitude test is eight times the Revised Vacancy notified on the official websites of RRBs on 22-01-2022 for the post of Station Master.

3.0 : The candidature of all the shortlisted candidates for the Aptitude Test is purely provisional and is liable to be cancelled, at any stage of recruitment or thereafter, in case of any inconsistency/deficiency in the data furnished by them in their online application or any malpractice on the part of candidates coming to the notice of RRB at any stage of the recruitment process. It may be noted that merely calling a candidate for Aptitude Test does not entitle him/her in any way to an appointment in the Railways.

4.0 : While every care has been taken in preparing the list of candidates shortlisted for Aptitude Test, RRB reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical/printing mistakes. RRB regrets inability to entertain any correspondence from unsuccessful candidates.

5.0 : Candidates are advised to regularly visit RRB's official website for the updates.

6.0 : Important: Beware of the touts who may misguide the candidates with false promises of getting them selected for the job on illegal consideration. The recruitment process in the RRB exams is fully computerised and the selection is based purely on the merit of candidates.

Cat No. 02		Post Name: Station Master (Level-6)			
251191160010317	251191190052484	251191190057658	251191190070522	251191250070796	
251191260010725	251191260016571	251191260032662	251191260045547	251191260056243	
251191260068776	251191260069734	251191260070031	251191280000036	251192120010495	
251192120010575	251192160042425	251192170027572	251192170050676	251192190014761	
251192190027069	251192190034306	251192190038778	251192190054720	251192190062831	
251192230072456	251192260032424	251192260047178	251192260048199	251192260063202	
251192260071533	251193120035827	251193190006132	251193190006588	251193250001256	
251193260004247	251193260005228	251193260005436	251193260006994	251193260009061	
251194120033913	251194130015827	251194130027640	251194190010075	251194190012379	
251194190018995	251194190020330	251194190021550	251194190025794	251194190042733	
251194190055957	251194190060881	251194190063326	251194190063443	251194190063576	
251194190063972	251194190064924	251194190064993	251194190066507	251194190074650	
251194230074663	251194250034244	251194250056895	251194250063114	251194250065101	
251194250069436	251194260010450	251194260012753	251194260018231	251194260020369	
251194260020701	251194260022212	251194260026084	251194260030802	251194260033272	
251194260033683	251194260038764	251194260039567	251194260042124	251194260043660	
251194260049980	251194260050054	251194260056335	251194260062967	251194260069760	
251194260069993	251194260072384	251194260072665	251194270008610	251195170000228	
251195190001908	251195190004539	251195190006513	251195250002306	251195250007840	
251195250008106	251195260001023	251195260001543	251195260002214	251195260002376	
251195260002743	251195260003834	251195260004020	251195260004070	251195260004220	
251195260004237	251195260004798	251195260005298	251195260005765	251195260006093	
251195260006505	251195260007024	251195260007504	251195260007755	251195260008177	
251195260008605	251195260008622	251195260008692	251195260009505	251195260009557	
251195260009848					

-----End of List-----

Total Number of candidates shortlisted for AT: 121

Date : 08 June 2022

Chairman/RRB/Muzaffarpur



भारत सरकार
रेल मंत्रालय
रेलवे भर्ती बोर्ड : मुजफ्फरपुर



वेबसाइट : www.rrbmuzaffarpur.gov.in

फ़ोन नंबर : 0621-2221167

सी ई एन 01/2019 - एन टी पी सी (ग्रेजुएट और अंडर ग्रेजुएट पोस्ट)
कंप्यूटर आधारित एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए चुने गए उम्मीदवारों की सूची

- 1.0 :** लेवल 6 के लिए 09-05-2022 को आयोजित द्वितीय चरण कंप्यूटर आधारित परीक्षा (सीईएन नंबर 01/2019) में प्रदर्शन के आधार पर, यहां शॉर्टलिस्ट रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को एप्रीट्यूड टेस्ट में उपस्थित होने के लिए अनंतिम रूप से शॉर्टलिस्ट किया गया है। एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए अनंतिम रूप से योग्य उम्मीदवारों के रोल नंबर क्षेत्रीय रूप से बाएं से दाएं आरोही क्रम में व्यवस्थित किए गए हैं न कि योग्यता के क्रम में। एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए नियत समय पर सूचित किया जाएगा। परीक्षा शहर सूचना पर्वी डाउनलोड करने की सलाह सभी शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों को आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर/ एसएमएस / ईमेल के माध्यम से दी जाएगी। ई-कॉल लेटर एप्रीट्यूड टेस्ट की तारीख से चार दिन पहले डाउनलोड के लिए उपलब्ध होगा।
- 2.0 :** शॉर्टलिस्ट द्वितीय चरण सीबीटी में मेरिट और मौजूदा आरक्षण नियमों पर आधारित है। कंप्यूटर आधारित एप्रीट्यूड टेस्ट में उपस्थित होने के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की कुल संख्या, आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइटों पर 22-01-2022 को अधिसूचित (संशोधित) स्टेशन मास्टर पद की रिक्तियों की आठ गुणी है।
- 3.0 :** एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए सभी शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की उम्मीदवारी पूरी तरह से अनंतिम है और अभ्यर्थियों द्वारा ऑनलाइन आवेदन में प्रस्तुत किए गए डेटा में किसी भी असंगति / कमी के मामले में या किसी भी कदाचार में लिप्त होने की सूचना आरआरबी के संज्ञान में आने पर भर्ती की किसी भी अवस्था में ऐसे अभ्यर्थियों की अभ्यर्थिता निरस्त कर दी जाएगी। यह ध्यान दिया जाय कि उम्मीदवार केवल एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए बुलाया जाना उन्हें रेलवे में नियुक्ति के लिए किसी भी तरह से हकदार नहीं बनाता है।
- 4.0 :** यद्यपि एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए योग्य उम्मीदवारों की सूची तैयार करने में हर संभव सावधानी बरती गयी है, आरआरबी के पास किसी भी अनजाने त्रुटि या टाइपोग्राफिक / प्रिंटिंग गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित है। आरआरबी असफल उम्मीदवारों से किसी भी पत्राचार पर विचार करने में खेद के साथ असमर्थता व्यक्त करता है।
- 5.0 :** अपडेट के लिए उम्मीदवारों को नियमित रूप से आरआरबी की आधिकारिक वेबसाइट पर जाने की सलाह दी जाती है।
- 6.0 :** महत्वपूर्ण: ऐसे दलालों से सावधान रहें, जो अवैध तरीके से नौकरी के लिए चुने जाने के झूठे वादों के साथ उम्मीदवारों को गुमराह कर करते हैं। आरआरबी की भर्ती प्रक्रिया पूरी तरह से कम्प्यूटरीकृत है और चयन केवल उम्मीदवारों की योग्यता के आधार पर होता है।

कांटे संख्या - 02		पद नाम : स्टेशन मास्टर (लेवल -6)			
251191160010317	251191190052484	251191190057658	251191190070522	251191250070796	
251191260010725	251191260016571	251191260032662	251191260045547	251191260056243	
251191260068776	251191260069734	251191260070031	251191280000036	251192120010495	
251192120010575	251192160042425	251192170027572	251192170050676	251192190014761	
251192190027069	251192190034306	251192190038778	251192190054720	251192190062831	
251192230072456	251192260032424	251192260047178	251192260048199	251192260063202	
251192260071533	251193120035827	251193190006132	251193190006588	251193250001256	
251193260042427	251193260005228	251193260005436	251193260006994	251193260009061	
251194120033913	251194130015827	251194130027640	251194190010075	251194190012379	
251194190018995	251194190020330	251194190021550	251194190025794	251194190042733	
251194190055957	251194190060881	251194190063326	251194190063443	251194190063576	
251194190063972	251194190064924	251194190064993	251194190066507	251194190074650	
251194230074663	251194250034244	251194250056895	251194250063114	251194250065101	
251194250069436	251194260010450	251194260012753	251194260018231	251194260020369	
251194260020701	251194260022212	251194260026084	251194260030802	251194260033272	
251194260033683	251194260038764	251194260039567	251194260042124	251194260043660	
251194260049980	251194260050054	251194260056335	251194260062967	251194260069760	
251194260069993	251194260072384	251194260072665	251194270008610	251195170000228	
251195190001908	251195190004539	251195190006513	251195250002306	251195250007840	
251195250008106	251195260001023	251195260001543	251195260002214	251195260002376	
251195260002743	251195260003834	251195260004020	251195260004070	251195260004220	
251195260004237	251195260004798	251195260005298	251195260005765	251195260006093	
251195260006505	251195260007024	251195260007504	251195260007755	251195260008177	
251195260008605	251195260008622	251195260008692	251195260009505	251195260009557	
251195260009848					

- सूची का अंत -

एप्रीट्यूड टेस्ट के लिए शॉर्टलिस्ट किए गए उम्मीदवारों की कुल संख्या: 121

दिनांक : 08 June 2022

अध्यक्ष /आर आर बी/ मुजफ्फरपुर